Parlamento Europeu 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA GRANDE

Edital

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE Maia

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal de Ribeira Grande faz público, nos termos do(s) n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da freguesia de Maia funcionam das 08:00h ás 19:00h do dia 09-06-2024, nos seguintes locais:

LOCAL DE VOTO: Edifício Escolar Mesa 1

Acesso Largo do Jardim

, 9625-337 MAIA (SÃO MIGUEL)

ELEITORES
ABEL DO COUTO PACHECO LUÍS ANTÓNIO ARRUDA CARVALHO

LOCAL DE VOTO: Edificio Escolar Mesa 2

Acesso pela Trav^a Rua dos Foros , 9625-337 MAIA (SÃO MIGUEL)

SECÇÃO	TIPO	POSTO		ELEITORES	
2	CN	-	do eleitor	LUÍS ANTÓNIO BOTELHO CARREIRO	ALI IN NOVINGA NASARA SANSARA SANSARA
			ao eleitor	ZITA MARIA BARBOSA LEOCÁDIO	

LOCAL DE VOTO: Salão Paroquial da Lombinha da Maia

Estrada Regional - Lugar da Lombinha da Maia, 9625-305 MAIA (SÃO

MIGUEL)

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES
3	CN	А	do eleitor ADRIANA OLIVEIRA MELO LINDO
			ao eleitor VERÓNICA MEDEIROS CARREIRO

2 de junho de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

(assinatura e autenticação)

Alexandre Candins